
                                                                                                                           
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ 
( двадцята шоста (44) сесія сьомого скликання) 

 

від 20 жовтня 2020 року    

м. Городня 
 

Про безоплатне  прийняття у комунальну  

власність рухомого майна 

 

Розглянувши рішення дев’ятої сесії восьмого скликання Київської міської 

ради від 28.07.2020 №61/9140 «Про безоплатну передачу до комунальної 

власності територіальних громад сіл, селищ та міст майна комунальної 

власності територіальної громади міста Києва», враховуючи рішення 

дев’ятнадцятої (37) сесії сьомого  скликання Городнянської міської ради  від 

03.12.2019 року  «Про надання згоди на безоплатне прийняття основних засобів 

до комунальної власності територіальної  громади  Городнянської міської 

ради», враховуючи рекомендації постійної комісії Городнянської міської ради з 

питань комунальної власності, земельних відносин та охорони природи, 

керуючись статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Городнянська міська рада 

             

                                               В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Городнянської міської 

ради наступні транспортні засоби: 

         1.1.Автомобіль УАЗ-3962, мікроавтобус медична допомога, реєстраційний 

номер АА5199АС, рік випуску 2003 , номер шасі (кузова, рами) 

37410040201989, 37410040401703, об’єм двигуна 2500 см.куб., колір – сірий, 

первісною вартістю 42737,00 грн. сума нарахованого зноса 42737,00 грн., 

переданий КНП «Центром первинної медико-санітарної допомоги №2» 

Деснянського району м. Києва.  

1.2.Автомобіль  ГАЗ-2752, соболь державний номер 348-51 КА,   номер 

шасі (кузова, рами) Y6 С27520010000187, 27520010038174, об’єм двигуна 2300 

куб. см., рік випуску 2001, колір – білий, первісною вартістю 76592,85 грн. сума 

нарахованого зноса 71592,85 грн., переданий КП «Автотранспортним 

підприємством Шевченківського району». 

2. Прийняти безоплатно у комунальну власність Городнянської міської 

ради та передати на баланс і закріпити на праві господарського відання за  

комунальним підприємством «Городнянське виробниче управління житлово-



комунального господарства» Городнянської міської ради, наступні транспортні 

засоби: 

2.1.Автомобіль марка  МАЗ, модель 533702 КТА 18.01. державний номер 

АА5063ІО, номер шасі (кузова, рами) YЗM53370270009262,  об’єм двигуна - 

11150см.куб.,рік випуску 2007,  колір – білий, первісною вартістю 

1557142,31грн. сума нарахованого зноса 15571421,31грн., переданий КП 

«Київреклама».  

2.2. Автомобіль марка  КО 503В, модель ГАЗ 3307, державний номер АА   

8024СА , номер шасі ( кузова, рами) 33070050085314, Х 9633070050882069, 

повна маса – 7850, об’єм двигуна - 4250 см.куб., рік випуску 2005, колір-білий, 

первісною вартістю  68800,00 грн. сума нарахованого зноса 63639,63 грн., 

переданий КП «Київкомунсервіс». 

3. Прийняти безоплатно у комунальну власність Городнянської міської 

ради та передати в оперативне управління та на баланс КЗ «Городнянський 

міжшкільний ресурсний центр» Городнянської міської ради, автомобіль 

легковий універсал-В CHEVROLET NIVA 2123 OL державний номер      АА 53-

07 ЕІ, номер кузова X9L21230050067776, об’єм двигуна 1690 куб. см., колір – 

зелений,  рік випуску 2005, первісною вартістю  75093,22 грн. сума 

нарахованого зноса 59863,98 грн., переданий КП «Автотранспортним 

підприємством Шевченківського району» 

4.Затвердити акти приймання-передачі вище вказаного майна. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 

 

Секретар міської ради                                                   С.А. Більська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


